



TARIFS MAGASINS SALAISONS DU CAYON



Famille Produits	Désignation			Nb de pièces	Nb de pièces	Nb de pièces	Prix
JAMBON CUIT	Jambon cuit en tranche						19,95€ /kg
VIANDES SECHÉES Prix/Kg (Morceaux)	Jambon sec Nature			1/8 : 16,50€/kg	entier : 16 €/kg		
	Jambon sec Fumé			1/8 : 16,50€/kg	entier : 16 €/kg		
	Noix de Jambon Nature ou Fumé			1/8 : 20,50 €/kg	1/2 : 19,50 €/kg		
	Filet Mignon de Porc Nature ou Fumé			1/2 : 26€/kg			
	Filet Mignon de Porc Nature/ Fumé/ Ail ours/ Génépi sans sel nitrifié ou affiné			1/2 : 29€/kg			
	Carré de porc séché Nature/ Fumé / Ail ours SANS COCHONNERIES ET SANS NITRITE			1/4 : 20,00 €/kg	1/2 : 19,00 €/kg		
	Coppa de Savoie			1/4 : 17,50 €/kg	1/2 : 16,00 €/kg		
	Bacon Fumé de Savoie			1/4 : 19,00 €/kg	1/2 : 18,00 €/kg		
	Lard Paysan ENTIER env. 2.5 kg ou 1/2 env. 1.2 kg			entier : 18,00 €/kg		entier : 18,00 €/kg	
Viande de bœuf séchée des Alpes env. 2 kg			1/4 : 27€/kg	1/2 : 27€/kg	entier : 27€/kg		
SAUCISSONS DE SAVOIE 180 g	Saucissons de Savoie						3 € /pièce (16,67 €/Kg) Si 3 = 8 € (14,81 €/kg) Si 5 = 12,5 € (13,89 €/kg)
		Nature	Fumé	Ane	Sanglier	Cèpes	
	quantités						
		Noisettes	Noix	Myrtilles	Ail des ours	Génépi	
	quantités						
	Beaufort	Abondance	Reblochon	fromage de chèvre			
quantités							
PROMO	LOT de 10 saucissons (bien secs) - pas de panachage possible				15 €/carton (8,8 €/kg)		
SAUCISSONS TRES MAIGRES HACHES GROS (env. 400grs)		Nature	Fumé	Ail des ours	18,00 € /Kg		
	quantités						
		Noisettes 10%	Beaufort 10%				
quantités							
SAUCISSONS A CUIRE 350 g PROMO 12 € X 4	Saucisson à cuire			3,90 € /pièce			
	Sabodet dauphinois			(11,14 €/Kg)			
	Saucisson à cuire x 4, soit 1,4 kg			12 € /lot			
	Sabodet dauphinois x 4, soit 1,4 kg			(8,57 €/Kg)			
DIOTS DE SAVOIE 360 g (poche de 4) PROMO 12 € X 4		Nature	Fumés	Ail des ours	3,90 € /pièce (10,83 €/Kg) en lot de 4 : 8,33 €/kg		
	quantités						
		Beaufort	Pormoniers	Chou			
quantités							
DIOTS DE SAVOIE au sel de Guérande PROMO 12 € X 4		Nature	Fumés	Ail des ours	3,90 € /pièce (10,83 €/Kg) en lot de 4 : 8,33 €/kg		
	quantités						
		Beaufort	Pormoniers	Chou			
quantités							
GAMME APERO EN VERRINE "WECK" 100 g PROMO 12 € X 4	Olivade verte	Ail des ours	Citron Basilic	Citron Menthe	3,50 € /pièce (35,00 €/Kg) en lot de 4 : 30,00 €/kg		
	quantités						
	Olivade noire	Féta	Cèpes	Piment		Herbes des montagnes	
	quantités						
Tartinable	Beaufort	Chèvre Thym	Tomate Basilic	Légumes du soleil			
quantités							
TERRINE EN VERRINE "WECK" 180 g PROMO 11 € X 3		Ail des Ours	Forestière	Ancienne	Myrtilles	Cèpes	4,20 € /pièce (23,33 €/Kg) en lot de 3 : 20,37 €/kg
	quantités						
		Beaufort	Sanglier	Noisettes	Génépi	Campagne	
quantités							
TERRINE "100% NATUREL" 100 g PROMO 12€ X 4	en verrine "WECK" 100 g SANS COCHONNERIES, AU SEL DE GUERANDE (sans NITRITE et sans GLUTEN)						3,50 € /pièce (35 €/Kg) en lot de 4 : 30 €/kg
		Ail des Ours	Forestière	Ancienne	Beaufort	Myrtilles	
quantités							
RILLETES DU PÈRE MEUNIER "100% NATUREL" 200 g PROMO 13€ X2 sauf truffes	Les SALAISONS DU CAYON développent des produits "haut de gamme" sous la marque MAISON MEUNIER : sans colorants, sans conservateurs, sans sel nitrifié, sans gluten avec du Sel de Guérande.						
	en verrine "WECK" 200 g						
		Ail des Ours	Pur porc	Forestière	Piment d'espelette	Beaufort	TRUFFES : 9,95 €/pc
quantités							
FOIE GRAS 180 g	foie gras 180 g			17,00 € (94 ,44€/kg)			
DELICES FIGUES OU OIGNONS PROMO X4 : 11 €	Délices figues 100g			-50% sur le 2ème délice acheté		3,20 € (32,00€/kg)	
	-50% sur le 2ème délice acheté			-50% sur le 2ème délice acheté			
SPECIALE RACLETTE (x 10 tranches)	viandes séchées : 37 €/Kg	coppa	bacon	varzi	pancetta	noix de jambon	carré de porc
	quantité (en grs)						
	jambon sec	jambon sec de pays (10 tranches) : 4 € (16 €/Kg)			viande de bœuf séchée : 53 €/Kg		
	quantité (en grs)						



Rejoignez la page et ne manquez plus aucune news !!!

<https://www.facebook.com/SALAISONSUDUCAYON>